
セルフディスカバリーアドベンチャー in 王滝 

 

大会中止に伴う今後の対応について 

 

この度、「セルフディスカバリーアドベンチャー in 王滝 クロスマウンテンバイク」は、秋

雨前線による不安定な天候に加え、台風 14 号の接近が予想されることから、選手の皆様の

安全を最優先に考え、やむを得ず中止することとなりました。大会を楽しみにされていた皆

様には、心よりお詫び申し上げます。 

 

今後の対応として、参加賞を後日発送させていただきます。また、11 月に王滝村での代替

大会を検討いたしましたが、現状の体制や路面凍結の恐れがある中での開催準備期間があ

まりにも短いため、11 月の開催は見送ることとなりました。 

 

なお、今回の中止は直前の天候悪化によるものであり、運営費用がすでに発生しているため、

誠に恐縮ながら、参加費のご返金はいたしかねます。何卒ご理解いただけますようお願い申

し上げます。 

 

皆様のご理解とご協力に心より感謝申し上げます。今後とも変わらぬご支援を賜りますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

 

セルフディスカバリーアドベンチャー実行委員会 

実行委員長 胡桃沢 公司 

競技運営委員長 今村 一也 


